ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 09.12.2008 № 4583

ОБ УПРАВЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ДОЛГОМ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА

В соответствии  с  пунктом 3  статьи  101  Бюджетного  кодекса  Российской

Федерации, со статьей 64 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,

подпунктом 3.1 пункта 1 статьи 37, статьей 53 Устава муниципального образования

город Владимир и во исполнение пункта 1 статьи 3 Положения о муниципальном

долге  города  Владимира,  утвержденного  решением  Совета  народных  депутатов

города Владимира от 19.11.2008 № 235

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Возложить  на  финансовое  управление  администрации  города  Владимира

полномочия  по  осуществлению  муниципальных  заимствований,  управлению

муниципальным  долгом  города  Владимира  и  предоставлению  муниципальных

гарантий города Владимира.

2.  Считать  утратившим  силу  постановление  главы  города  Владимира

от  01.03.2006  №  400  «Об  утверждении  Положения  об  осуществлении

муниципальных  заимствований,  обслуживании  и  управлении  муниципальным

долгом города Владимира».

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города, начальника финансового управления Савельева В.А.

И.о. главы города В.А. Гарев

	И.о. главы города
	В.А. Гарев